1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 10 (dez) / 2026
VEREADOR CRISTIANO GAIOTO, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE designar os servidores efetivos MIRIAM BENEDITA ALÓ TORRES, Contadora (PRESIDENTE), GABRIEL BORDIGNON DE LIMA, Jornalista (MEMBRO), EDSON PEREIRA GOULART FILHO, Analista de Sistemas (MEMBRO), WESLEY HENRIQUE ZACARIOTTO, Analista Legislativo (MEMBRO) e TANYRA DE FATIMA FERREIRA DO AMARAL, analista legislativa (MEMBRO) para compor a COMISSÃO PERMANENTE DE PATRIMÔNIO da Câmara Municipal de Mogi Mirim, para o exercício de 2026, nos termos do Decreto Municipal nº 5.426, de 05 de maio de 2011, que “estabelece normas e procedimentos para o controle dos bens públicos, sob a responsabilidade dos diretores ou subordinados imediatos e dá outras providências”.
Registre-se, afixe-se e cumpra-se.
            Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 20 de fevereiro de 2026.
(assinado digitalmente)
CRISTIANO GAIOTO
Vereador Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim

Registrada na Secretaria e afixada, em igual data, no Quadro de avisos da portaria da Câmara.

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]